お客様 各位

 あおば農業協同組合

あおば興産株式会社

レインボーふるさと給油所

富山市婦中町羽根 919-1

電 話  076-469-5701

ＦＡＸ  076-469-5694

レインボーふるさと改装工事における対応について（お知らせ）

拝啓

向夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社「レインボーふるさと給油所」は、フルサービス給油所からセルフ給油所へ

の全面改装工事を実施することになりました。そのことに伴い、営業は、令和７年７月３１

日までとなり、改装工事期間中は、スタンドサービスを提供することが困難であるため、大

変ご不便をお掛けすることにお詫び申し上げます。

 尚、リニューアルオープンは、令和８年４月上旬オープンを予定しております。

リニューアル後も、変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

                                                                   敬具

記

【あおば興産 スタンド・自動車整備センター】

給油所 住  所 電話番号

大沢野燃料センター 富山市上大久保 1346-5 076-467-2335

グリーンポート大山 富山市中番 248 076-483-1849

スマイルプラザ井田 富山市八尾町井田新 1281-1 076-455-3737

オイル・タイヤ・整備作業

大沢野自動車整備センター 富山市上大久保 1346-1 076-468-1611

八尾自動車整備センター 富山市八尾町水谷 49-1 076-455-3618